Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия «42»

ПРИКАЗ

10.01.2022                                                     г. Кемерово                           №  1/11

о внесении изменений и дополнений

в положение об оплате труда

1. Внести в положение об оплате труда, компенсационных и стимулирующих

выплатах работников  Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Гимназия №42»  , утвержденное приказом от 30.12.2021 N 3833

Постановлением  Администрации города Кемерово следующие изменения и

дополнения:

 1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 к Положению изложить в редакции согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 к Положению изложить в редакции согласно

приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 4 к Положению изложить в редакции согласно

приложению № 4 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 5 к Положению изложить в редакции согласно

приложению № 5 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение № 6 к Положению изложить в редакции согласно

приложению № 6 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 7 к Положению изложить в редакции согласно

приложению № 7 к настоящему постановлению.

1.8 Приложение № 8 Положению изложить в редакции согласно приложению

№ 8 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МАОУ «Гимназия №42                                             Т.Н. Семенкова